proprietário, locatário ou responsável pela residência e estabelecimento premiado que 
contenha seus dados pessoais e bancários descritos no Formulário <Cajati, Cidade 
Iluminada=, conforme segue: 

I- Categoria: Fachada Residencial (casas, sobrados, prédios): 

a) 1º lugar: fachada Residencial 3 prêmio em dinheiro no valor de R$ 3.500,00 (três 
mil e quinhentos reais); 

b) 2º lugar: fachada Residencial - prêmio em dinheiro no valor de R$ 2.500,00 (dois 
mil e quinhentos reais); 

c) 3º lugar: fachada Residencial - prêmio em dinheiro no valor de R$ 1.500,00 (mil e 
quinhentos reais). 

II- Do mesmo modo e valor, se dará a premiação da Categoria estabelecimento Comercial. 

Art. 18. As despesas decorrentes deste concurso correrão por conta da Dotação 
Orçamentária vigente da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

[...]

assunto do e-mail <Recurso Cajati Cidade Iluminada=. 

6.2. Divulgação do resultado final será publicada no dia 19 de dezembro de 2025. 

7. DOS PRÊMIOS: 

7.1. Fachada Residencial (casas, sobrados, prédios, condomínios...) 

" 1º lugar fachada Residencial 3 prêmio em dinheiro no valor de R$ 3.500,00 

(três mil e quinhentos reais);  

" 2º lugar fachada Residencial 3 prêmio em dinheiro no valor de R$ 2.500,00 

(dois mil e quinhentos reais); 

" 3º lugar fachada Residencial 3 prêmio em dinheiro no valor de R$ 1.500,00 

(mil e quinhentos reais). 

7.2. Do mesmo modo e valor, se dará a premiação da Categoria Comercial. 

8. DA ENTREGA DOS PRÉMIOS: 

8.1 A solenidade com os vencedores está prevista para o dia 20 de dezembro 
de 2025, 1h (uma hora) antes do início do Show de Natal, podendo sofrer